
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М ? /1НЖЛ- 2013 г. №

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 
«Патриотическое воспитание детей и молодежи в городе Рязани на 2012 - 2015 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.08.2011 № 3778

В целях уточнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Патриотическое 

воспитание детей и молодежи в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Рязани от 30.08.2011 № 3778, и объема их 

финансирования, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Патриотическое воспитание детей и 

молодежи в городе Рязани на 2012 -  2015 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 30.08.2011 № 3778 «Об утверждении долгосрочной целевой 

программы «Патриотическое воспитание детей и молодежи в городе Рязани на 2012 -  2015 

годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 18.11.2011 № 5171, от 

08.11.2012 № 5798, 15.03.2013 № 818), следующие изменения:

В разделе 5 «Перечень мероприятий Программы»:

- в пункте 2.1 в графе 4 цифру «357» заменить цифрой «270», в графе 6 цифру «87» 

заменить знаком «-», в графе 9 слова «2013-2015 годы», заменить словами «2014-2015 годы»;

- в строке «Итого по задаче 2» в графе 4 цифру «617» заменить цифрой «530», в графе 6 

цифру «157» заменить цифрой «70»;

задачу 4 «Проведение мероприятий, направленных на распространение 

положительного опыта по патриотическому воспитанию подрастающего поколения» дополнить 

пунктом 4.10 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;



2

- в строке «Итого по задаче 4» в графе 4 цифру «1911» заменить цифрой «2083,8», в 

графе 6 цифру «519» заменить цифрой «691,8».

- в пункте 5.1 в графе 4 цифру «700» заменить цифрой «614,2», в графе 6 цифру «200» 

заменить цифрой «114,2»;

- в строке «Итого по задаче 5» в графе 4 цифру «1840» заменить цифрой «1754,2», в 

графе 6 цифру «510» заменить цифрой «424,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации В.Е.Артемов



Приложение
к постановлению администрации города Рязани 
от Л О  Щ О М - 2013 г. № Л Ш

4.10 Разработка и Средства 172,8 - 172,8 - - 2013 год УОиМП
внедрение бюджета
патриотического города
Интернет- Рязани
портала


